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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 19 Kobiet, 100m zmienny Open
2020.10.20 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.38 221 45.55 47.83
2. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.83 192 46.82 51.01
3. MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:47.88 143 50.99 56.89
4. DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:50.47 133 53.62 56.85
5. LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:59.14 106 56.12 1:03.02

11 lat

1. NASZKIEWICZ, Inga 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:27.64 268 41.02 46.62
2. DZIK, Zoja 09 Swimland Olsztyn 1:30.49 243 41.68 48.81
3. SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:40.64 177 47.54 53.10
4. MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.59 167 49.13 53.46
5. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:45.91 151 49.07 56.84
6. SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 1:46.72 148 49.33 57.39
7. SOŃTA, Nina 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:47.24 146 51.31 55.93
8. FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:55.60 116 54.26 1:01.34
9. ANSZCZAK, Monika 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.85 86 1:01.03 1:06.82

12 lat

1. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:20.84 341 36.82 44.02
2. SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:40.22 179 46.06 54.16

Open

1. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:20.84 341 36.82 44.02
2. WYDARTY, Anna 08 Neptun Gdańsk 1:23.09 314 40.03 43.06
3. FIRAK, Lena 08 Neptun Gdańsk 1:25.10 292 39.30 45.80
4. KOWALSKA, Lena 08 UKS Tri-Team Rumia 1:25.45 289 39.47 45.98
5. RACHUBA, Gabriela 08 KP Płetwal Mława 1:26.77 276 40.39 46.38
6. GRECHUTA, Paulina 09 Neptun Gdańsk 1:27.28 271 41.82 45.46
7. NASZKIEWICZ, Inga 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:27.64 268 41.02 46.62
8. KAMIŃSKA, Kaja 08 KP Płetwal Mława 1:29.12 254 41.28 47.84
9. DZIK, Zoja 09 Swimland Olsztyn 1:30.49 243 41.68 48.81

10. DOPIERAŁA, Zofia 08 Neptun Gdańsk 1:30.62 242 38.44 52.18
11. SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.38 221 45.55 47.83
12. KOCHANIK, Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 1:34.81 211 45.69 49.12
13. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.83 192 46.82 51.01
14. SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:40.22 179 46.06 54.16
15. SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:40.64 177 47.54 53.10
16. MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.59 167 49.13 53.46
17. BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:43.58 162 48.04 55.54
18. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:45.91 151 49.07 56.84
19. SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 1:46.72 148 49.33 57.39
20. SOŃTA, Nina 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:47.24 146 51.31 55.93
21. MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:47.88 143 50.99 56.89
22. DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:50.47 133 53.62 56.85
23. ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:51.21 131 52.00 59.21
24. FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:55.60 116 54.26 1:01.34
25. LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:59.14 106 56.12 1:03.02
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. ANSZCZAK, Monika 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.85 86 1:01.03 1:06.82
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